

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_1 - SO 101 Chodník UN vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

IČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

373 673,92

DPH základní
snížená

Základ daně

373 673,92

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

78 471,52

0,00

Cena s DPH

v CZK

452 145,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_1 - SO 101 Chodník UN vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

373 673,92

HSV - Práce a dodávky HSV

373 673,92

1 - Zemní práce

76 703,68

2 - Zakládání

4 942,00

4 - Vodorovné konstrukce

1 028,30

8 - Trubní vedení

62 922,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 307,87

998 - Přesun hmot

16 769,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_1 - SO 101 Chodník UN vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

373 673,92

D HSV Práce a dodávky HSV

373 673,92

D 1 Zemní práce

76 703,68

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	77,600	115,00	8 924,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104					
			VV "dle přílohy č. D.1.1.1.7 Char. příčné řezy"					
			VV "odkop drenáž a potrubí"0,32*28		8,960			
			VV "pro gabionovou zeď a chodník"2,64*26		68,640			
			VV Součet		77,600			
2	K	122451103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	68,000	635,00	43 180,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122451103					
			VV "odkopávky v hornině"					
			VV "pro gabionovou zeď a chodník"1*68		68,000			
			VV Součet		68,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,960	243,00	2 177,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
			VV "odkopávky II/3"77,6		77,600			
			VV "odkopávky II/4"-136,64		-136,640			
			VV "odkopávky II/5"68		68,000			
			VV Součet		8,960			
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	26,880	19,00	510,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119					
			VV "na skládku do 13km"					
			VV 8,96*3		26,880			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,960	16,00	143,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201201					
			VV "zemina"8,96		8,960			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,128	215,00	3 467,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221					
			VV "zemina"8,96*1,8		16,128			
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	22,400	223,00	4 995,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
			VV "zásyp potrubí"28*0,8		22,400			
8	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	44,800	297,00	13 305,60	CS ÚRS 2023 01
			VV 22,4*2 *Přepočtené koeficientem množství		44,800			

D 2 Zakládání

4 942,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150	m	14,000	353,00	4 942,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752102 VV "dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy" VV "drenáž u vozovky"7+7		14,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							1 028,30	
10	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,910	1 130,00	1 028,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111 VV "lože potrubí"(0,5+28+2,5)*0,5*0,1-8*0,8*0,1		0,910			
D 8 Trubní vedení							62 922,76	
11	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 125	m	0,500	94,00	47,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871270310 VV "připojení dvorní vpusti"0,5		0,500			
12	M	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	0,508	507,00	257,56	CS ÚRS 2023 01
			VV 0,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,508			
13	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	28,000	171,00	4 788,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871350310 VV "zatrubnění příkopu"28		28,000			
14	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	28,420	1 400,00	39 788,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 28*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		28,420			
15	K	877265261	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 110	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265261					
16	M	56231165	vtok DN 110 se svislým odtokem plast 244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	890211811	Bourání šachet a jámeček ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	0,800	3 434,00	2 747,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890211811 VV "proplachovací a kontrolní šachta drenáže"0,8		0,800			
18	K	894812356	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	1,000	7 770,00	7 770,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812356					
19	K	895270101	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm šachtové dno (DN šachty/DN vedení) DN 400/250 průchozí	kus	1,000	3 789,00	3 789,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895270101 VV "dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy" VV "šachta drenáže"1 VV Součet		1,000 1,000			
20	K	895270135	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm Příplatek k ceně -0131 za uříznutí šachtového prodloužení	kus	1,000	64,00	64,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895270135					
21	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	1,000	593,00	593,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895270201					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							211 307,87	
22	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	474,000	200,00	94 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916132112 VV "betonová příložná deska žlabu"237*2		474,000			
23	M	12052023R	Betonová 0,5x0,33x0,08	kus	948,000	104,00	98 592,00	
			VV 474,000*2		948,000			
24	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárců šířky přes 500 do 800 mm	m	46,500	304,00	14 136,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935112211					
25	K	966008311	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek čela z betonu železového	m3	0,431	8 770,00	3 779,87	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008311 VV "čílko zaústění do žlabu"0,5*0,7*1,23		0,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				16 769,31	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	97,496	172,00	16 769,31	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011